especificações constantes na proposta, e constantes do Processo 
Administrativo nº 008/2025. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO E DO VALOR  
2.1. As especificações, quantidade estimadas e preços contratados constam 

relacionados abaixo:   

2.2. O valor do presente Contrato é de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais) 

em parcelas mensais de R$ 300,00 (trezentos reais).  

2.3. O preço objeto da contratação não será reajustado em quaisquer hipóteses. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL  
3.1. As partes declaram-se sujeitas às normas previstas na Lei nº 14.133/21 e,